

## THE K.C.P. LIMITED

CIN: L65991TN1941PLC001128

Registered Office: "Ramakrishna Buildings", 2, Dr. P.V.Cherian Crescent, Egmore, Chennal - 600 008. Ph: 66772600, Fax: 66772620 www.kcp.co.in, E-mail: corporate@kcp.co.in

## NOTICE TO SHAREHOLDERS

Notice is hereby given that:

 Notice is hereby given that:
 The 79th Annual General Meeting (AGM) of the members of the company will be held on Friday, 04th September, 2020 at 10.15 am IST through Video Conferencing / Other Audio Visual Means (VC). In compliance with General Circular numbers 20/2020, 14/2020, 17/2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Circular number SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (hereinafter collectively referred to as "Circulars"), companies are allowed to hold AGMs through VC, without the

"Circulars"), companies are allowed to hold AGMs through VC, without the physical presence of members at a common venue. Hence, the AGM of the Company is being held through VC to transact the business as set forth in the Notice of the AGM dated 18th June, 2020.

2) In compliance with the Circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report 2019-20 have been sent to all the members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant(s). These documents are also available on the website of the Company at www.kcp.co.in, stock exchange websites and on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") at, https://www.evoting.nsdl.com. The dispatch of Notice of the AGM through emails has been completed on Thursday, 13th August, 2020.

3) Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date (28th August, 2020), may cast their votes electronically on the business as set forth in the Notice of the AGM through the electronic voting system of NSDL ("remote e-voting").

voting system of NSDL ('remote e-voting').
Members are hereby informed that:

Members are hereby informed that:

(i) The business as set forth in the Notice of the AGM may be transacted through remote e-voting ore-voting system at the AGM;

(ii) The remote e-voting shall commence on 1st September, 2020 (9.00 am IST);

(iii) The remote e-voting shall end on 3rd September, 2020 (5.00 pm IST);

(iv) The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting or by e-voting system at the AGM shall be 28th August, 2020;

(v) Remote e-voting module will be disabled after 5.00 pm IST on 3rd September, 2020;

(vi) Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member post-dispatch of the Notice of the AGM and holds shares as on the cut-off date i.e 28th August, 2020, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. However, if a person is already registered with NSDL for e-voting then the existing user ID and password can be used for casting their vote;

(vii) Members may note that:

(vii) Members may note that:

- ii) Members may note that:

  The remote e-voting module shall be disabled by NSDL beyond 5:00 pm.

  IST on 3rd September, 2020 and once the votes on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently;

  The facility for voting will also be made available during the AGM, and those members present in the AGM through VC facility, who have not cast their vote on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through the e-voting system at the AGM;

  The members who have cast their votes by remote e-voting and are of the the state.
- The members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their votes again; and
- Only persons whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or

e-voting at the AGM

(viii) The manner of voting remotely for members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses is provided in the Notice of the AGM.

registered their email addresses is provided in the Notice of the AGM. Members who have not registered their email addresses are requested to register their email addresses with respective depository participant(s) and members holding shares in physical mode are requested to update their email addresses with Company's Registrar and Share Transfer Agent Integrated Registry Management Services Private Limited at https://www.integratedindia.in/emailupdation.aspx to receive copies of the Annual Report 2019-20 along with the Notice of the 79th AGM, instructions for remote e-voting and instructions for participation in the AGM through VC.

(x) The manner in which the members who wish to register mandates for receiving their dividend is detailed in the Notice.

(xi) In case of queries relating to remote e-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members at the "Downloads' section of NSDL's website" or call the toll free no.: 1800 222 990 or contact Ms. Pallavi Mhatre,

Manager, NSDL at: evoting@nsdl.co.in

(xii) The members who require technical assistance to access and participate in the meeting through VC may contact the helpline number: 022-24994545 & 1800 222 990

The record date for the purpose of determining the entitlement of members to the dividend for fiscal 2020 is 28th August 2020. The payment of dividend shall be made on or after 21st September, 2020 if approved in the Annual General Meeting.

FOR THE K.C.P. LIMITED V. KAVITHA DUTT **Joint Managing Director** 

Place : Chennai Date : 13.08.2020



15th August 2020. Business Line

## தி கே.சி.பி. லிமிடெட்

CIN: L85917N1941PLC001128 upda 1. CIN: L

பம்குதாரர்களுக்கான அறிவிப்பு

பங்குதாரிகளுக்கான அறிவிப்பு
இதன்முலம் கொடுக்கப்பட்டுள்ள அறிவிப்பு
இதன்முலம் கொடுக்கப்பட்டுள்ள அறிவிப்பு
நிறுவன உறுப்பினர்களின் 79வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் (AGM),
வெள்ளிக்கிறபை, செட்டப்பார் 04, 2020, இந்திய நேரம் காலை 10.15 மணிக்கு,
வீடியோ காள்ஃபோன்சிய் / பிற ஆடியோ விணைம் (VG) முறைகள் முலமாக
நடைபெறும், காள்ப்பிட்டி விவகாரங்கள் அமைச்சகம் (MCA) வெளியிட்டுள்ள
பொது கற்றறிக்கை எண்கள் 20/2020, 14/2020, 17/2020க்கு இணங்க மற்றும்
இந்திய பத்திரங்கள் மற்றும் பரிவர்த்தமை குழுயம் (SEBI) வரங்கிய சற்றறிக்கை
என். SEBI/HO/GFD/CMD1/GIR/P/2020/79ன்படி (இனி கூட்டாக
"கற்றுக்கைகள்" எனக் குறிம்பீடப்படும்), வருடாந்திர பொதுக் கூட்டள்கு,
நிறுவனங்கள் பொதுவான அமைவிடத்தில் உறுப்பினர்களின் நேரடிப்
யங்களிப்பில்லைகல், VG மூலம் நடத்த ஆனுமரிக்கப்பட்டுள்ளது.

திவிட்ட AGM அறிவியில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளபடி செய்ய நிறுவளத்தின் AGM, VC மூலம் எனவே, ஐவர் 18, 2020 தேதிவிட்ட வணிகத்தை ப நடத்தப்படுகிறது. பரிவர்க்கனை

கற்றிக்கைகளுக்கு இணங்க, AGM அறிவிப்பு மற்றும் 2019–20 ஆண்டறிக்கை ஆகியமற்றின் மின்னனு நகல்கள், நிறுவனம்/டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்கள்)– இடம் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்துள்ள அணைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் லடம் மன்னஞ்சல் முக்கள்களை பற்கு வெய்துள்ள அண்குற் உறுவனங்கள், மூல் ஆவணங்கள், www.kcp.co.in என்ற நிறுவன வ லை தளத்திலும், பங்குச் சந்தை வசுவதளங்கள் மற்றும் https://www.evoting.nsdl.com என்ற நேஷனல் செக்யூரிட்டீல் டொசிட்டரி லீட்டேட் ("NSDL") இணையதளத்திலும் கிடைக்கப்பேறும், AGM அறிவிப்பை மின்னஞ்சல்கள் மூலம் அனுட்டியது, வியாழக்கிழமை, ஆகஸ்ட் 13, 2020 அன்று Dempotent figuriangs.

3 கட்டது.ஃப் தேதியில் (ஆகஸ்ட் 28, 2020), நேரடி வடிவத்தில் அல்லது டிவெளியல் செய்யப்பட்ட வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள், AGM அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள வணிகத்தில் ஐங்கள் வாக்குகளை, NSDLள் ("தொலைதூர மின்னனு வாக்களிப்பு") மின்னனு வாக்குப்பதிவு முறை மூலம் மின்னனு முறையில் செலுத்தலாம்.

உறுப்பினர்களுக்கு இதன் மூலம் தெரிவிக்கப்படுவதாவது: (i) AGM அழிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள வணிகம், தொலைதுரு மின்னணு வாக்களிப்பு அல்லது AGMல் மின்னணு வாக்களிப்பு முறை மூலம் பரிவர்த்தனை செய்யப்பட வேண்டும்;

தொலைதூர மின்னணு வாக்களிட்டி, செட்டம்பர் 1, 2020 இந்திய நேரம் காலை 9.00 மணி) அன்று துவங்கும்;

தொலைதார மின்னணு வாக்களிப்பு, செப்பட்டர் 3, 2020 இந்திய நேரம் மாலை

5.00 மண்டு முடிவுறும்;

(iv) தொலைநூர மீன்னனு வாக்களிப்பு தஞ்லது AGMல் மீன்னனு வாக்களிப்பு தகுதியம்சத்தை தீர்யானிப்பதற்கான கட்—ஆஃப் தேதி, ஆகஸ்ட் 28, 2020

(v) செட்டம்பர் 3, 2020 இந்திய நேரம் மாலை 5,00 மணிக்கு மேல் தொலைதூர

மின்னணு வாக்களிப்பு முறை செயலிழக்கச் செய்யப்படும்;

பல் என்னது வாக்கள்பட முறை செப்படிக்க இறுவனத்தின் பங்குகளை பெற்று உறுப்பினராகி, கட் –ஆஃப் தேதியான ஆகஸ்ட் 28, 2020 அன்று பங்குகளை உறுப்பினராகி, கட் –ஆஃப் தேதியான ஆகஸ்ட் 28, 2020 அன்று பங்குகளை கையத்துள்ள எந்தகொகு நபரும், evoting@nsdl,co.in என்ற பின்னத்சல் முகவிக்கு எழுதி, லாக் –இன் ஐடி பற்றும் கடவுச் சொல்லைப் பேற்லாம், இருப்பினும், NSDL-இடம் பின்னனு வாக்களிப்பிற்காக ஏற்கனவே பதிவு செய்திருக்கும் நபர், தற்போதுள்ள பயனர் ஐடி மற்றும் கடவுச்சொல் ஆகியவற்றை பயன்படுத்தி வாக்களிக்கலாம்;

(vii) உறுப்பினர்கள் இவற்றைக் கவனிக்க வேண்டும்:

அ) செப்டம்பர் 3, 2020 இந்திய நேரம் மாலை 5.00 மணிக்கு மேல் தொலைதூர மின்னனு வாக்களிட்டி முறை NSOLஆல் செயலிழக்கச் செய்யப்படும்; மேலும் ஒரு தீர்மானத்தின்மீது உறுப்பினர் வாக்களித்த பின்னர் அதனை மாற்ற உறுப்பினருக்கு அனுமதியளிக்கப்பட மாட்டாது;

ஆ) வாக்களிப்பதற்கான மக்கி AGMலும் கிடைக்கும், VC வசதி மூலம் AGMல் கலந்து கொண்டு, தொலைதூர மின்னனு வக்களிப்பு முறையில் தீர்மானங்களில் வாக்களிக்காத உறுப்பினர்கள் மற்றும் அவ்வாறு செய்ய தடைவிதிக்கப்பாதவர்கள் AGMல் மின்னணு—வாக்களிப்பு முறை மூலம் வாக்களிக்க ஒருதியுடையவர்களானர்.

வாக்களிக்க குகுதியுடையவர்களாவர்.

இ) AGMக்க முன்னர் மின்னனு வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களித்த உறுப்பினர்களும் AGMல் கலந்து கொள்ளலாம். ஆனால், அவர்களுக்கு மீண்டும் வாக்களிக்கும் உரிமையில்லை; மேலும் உறுப்பினர்கள் பதிகேட்டில் அல்லது பயனடையும் உரிமையாளர்களின் பதிகேட்டில் அல்லது பயனடையும் உரிமையாளர்களின் பதிகேட்டில் அல்லது AGMல் மின்னனு வாக்களிப்பு அல்லது AGMல் மின்னனு வாக்களிப்பு அல்லது AGMல் மின்னனு வாக்களிப்பு அல்லது AGMல் மின்னனு

்) டிபெகரியல் முறையில் நேரு முறையில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்களுக்கும் மற்றும் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்களுக்கும், தொலைதூர வாக்களிக்கும் முறை AGM அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ளது.

வழங்கபட்டுள்ளது.
(ix) மீன்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள், தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை அத்தந்த டெபாசிட்டரி பக்கேற்பாளர்கள்)—இடம் பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள் மற்றும் நேரடி பயன்முறையில் டங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள், 79வது AGM அறிவிப்புடன், 2019–20 ஆண்டு அறிக்கையின் நகல்களைப் பெற, தொலைநா மின்னணு வாக்களிப்புக்கான வழிமுறைகள் மற்றும் VC மூலம் AGMல் பங்கேற்பதற்கான வழிமுறைகளா பறறும் VC மூலம் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவரான இன்.க்ரேட்டட் தெஜிஸ்ட்ரி மேனேற்மேண்ட எர்வீசல் பிரையேட் லிமிடெட்டன் https://www.integratedindia.in/emailupdation.aspx-ல் புதுப்பிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

புதுப்பிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

(X) தங்கள் ஈவுத்தொகையைப் பெறுவதற்கான ஆணைகளைப் பதிவு செய்யும் முறை உறுப்பினர்களுக்கு அறிவிப்பில் விரிவாகத் தாப்பட்டுள்ளது.

(XI) தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு தொடர்பான கேள்விகளுக்கு, உறுப்பினர்கள், அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் (FAQகள்) மற்றும் உறுப்பினர்களுக்கான மின்னணு வாக்களிக்கும் பயனர் கையேடு ஆகியவற்றை, NSDL வலைதளத்தின் "பதிவிறக்கங்கள்" பிரிவில் பாக்கலை ஆல்லது 1800 222 990 என்ற எண்ணில் கட்டணில்லமாகல் அவழக்கலாம் அல்லது evoting@nsdl.co.in-ல் NSDL வேளாள் திருமதி பல்லவி மத்ரேவை தொடர்பு கொள்ளலாம்,

VC மூலம் ஆணுகி, கூட்டத்தில் டங்கேற்க விருப்பும் உறுக்கினர்கள், தொழில்நுட்ப உதவி தேவைப்படின், 022-24994545 & 1800 222 990 என்ற உதவி எண்களைத் தொடர்பு கொள்ளாம்.

2020 நிதியாண்டிற்கான ஈவத்தொகையினைப் பெறும் உறுப்பினர்களை தீர்வானிக்கும் நோக்கத்திற்கான பதிவு தேதி ஆகஸ்ட் 28, 2020 ஆகும். வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டால், செப்டம்பர் 21, 2020 அல்லது அதற்குப் பிறகு ஈவுத்தொகை வழங்கப்படும். தி கே.சி.பி. லிமிடெட்டுக்காக

இடம் : சென்னை தேதி : 13.08.2020

V. கவிதா தத் இணை நிர்வாக இயக்குநர்

Dinamani

15th Aug 2020